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1. Overall Description:
SA2 would like to thank RAN2 for the LS (S2-2105271/R2-210654). SA2 has agreed the following answers for the questions raised in the LS (S2-2105271/R2-210654):
Question 1a: Can a common list of GINs be used for both onboarding and SNPN access using external credentials? 
SA2 Answer: At the RAN side, SA2 confirms a common list of GINs are used for both cases. At the UE side, the configured GIN list used for SNPN selection for onboarding and SNPN access using external credentials are separate respectively.

Question 1b: Can RAN2 assume that higher layers may use different GIN values for each feature?
[bookmark: _GoBack]SA2 Answer: Yes, a GIN can be configured either for onboarding or for SNPN access using external credentials.

Question 2: Can SA2 clarify whether a GIN is encoded:
a) as an SNPN ID (i.e., a PLMN ID plus a NID); or
b) as a NID.
SA2 Answer: a GIN is an SNPN ID.  

2. Actions:
To RAN2.
ACTION: 	SA2 respectfully asks RAN2 to take the above answers into consideration.

3. Date of Next TSG-SA WG2 Meetings:
3GPP SA2#147	from 2021-10-18	to 2021-10-22	Electronic Meeting
3GPP SA2#148	from 2021-11-15	to 2021-11-19	Electronic Meeting

